
 
 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                   
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Resultater 
  
 

Kveldsløp nr 3 
 

Mandag 13. desember 2021 
 

Hamar Olympiahall 

 

VIKINGSKIPET 
  



Rnk St.nr Navn Klubb Sluttid / Diff

Kveldsløp nr 3, 13.12.2021

RESULTATER
Vikingskipet

Bane

Rekrutt 100m(1)
6 Kristian Evensen Hamar IL Hvit 16.22

10 Sanna Aasheim Hamar IL Hvit 17.51

15 Sigrid Thorshaug Hamar IL Rød 31.44

16 Sofie Thorshaug Hamar IL Hvit 17.94

18 Kaia Løvlie Hamar IL Hvit 21.65

37 Ivan Blanken Sør-Fron IL Rød 25.35

43 Dorthe W. Fosså SSK Toten Hvit 16.45

51 Oleah H. Bjørnerud SSK Toten Rød 15.87

57 Johanne Gaustad Stange SK Rød 16.24

Jenter 10år 500 m (1)
38 Ilse Blanken Sør-Fron IL Rød 1.26.87

39 Sunniva Øverjordet Sør-Fron IL Hvit 56.50

Jenter 11år 500 m (1)
1 33 Victoria Melgårdshagen Sør-Fron IL Rød 0.0053.71

2 13 Nila Mariell Nybakk Hamar IL Hvit 3.5757.28

3 42 Solveig W. Fosså SSK Toten Rød 4.3158.02

4 28 Ava Skinstad Nord-Odal IL Hvit 15.311.09.02 MT

Gutter 11år 500 m (1)
1 48 Oliver Raudberget Gjøvik SK Rød 0.0055.38

2 52 Arthur H. Bjørnerud SSK Toten Rød 5.781.01.16

3 8 Daniel Aleksander Evensen Hamar IL Rød 13.481.08.86

Jenter 12år 500 m (1)
1 34 Linnea   Melgårdshagen Sør-Fron IL Hvit 0.0048.24

2 21 Sigrid Bakken Vold Hamar IL Rød 2.2050.44

3 41 Maren Bjerke Wullum SSK Toten Rød 3.9252.16

4 30 Thea Sofie Andreassen Nord-Odal IL Hvit 8.8457.08

Gutter 12år 500 m (1)
1 36 Elias Brubak Sør-Fron IL Hvit 0.0047.95

2 25 Theodor Henriksen Kongsvinger SK Rød 1.4049.35

3 46 Julian Seeland Gjøvik SK Hvit 3.2051.15

Jenter Junior C 500 m (1)
1 22 Linnea   Haneberg Hamar IL Hvit 0.0048.21

2 27 Josefine Henriksen Kongsvinger SK Rød 2.1450.35

3 7 Helena Evensen Hamar IL Hvit 17.671.05.88

Jenter Junior B 500 m (1)
1 62 Johanne  Braathen Kongsvinger SK Hvit 0.0053.29

49 Ingrid Håkegård Eichler SSK Toten Rød DNF

Gutter Junior B 500 m (1)
1 44 Arne Lernes Mjøsteam Rød 0.0039.30

2 23 Sivert Refsdal Hamar IL Rød 1.1940.49

3 12 Filip Møller Nordal Mjøsteam Hvit 1.4040.70

Kvinner Junior A 500 m (1)
1 31 Sarah Marie Sanderud Nord-Odal IL Hvit 0.0043.93

Hego Resultat systemLisens: 13.12.2021 19:52:04Page 1 of 2HOA



Rnk St.nr Navn Klubb Sluttid / Diff

Kveldsløp nr 3, 13.12.2021

RESULTATER
Vikingskipet

Bane

Menn Junior A 500 m (1)
1 55 Birk Finnstø Refsaas Mjøsteam Hvit 0.0039.18

2 29 Thomas Andreassen Nord-Odal IL Rød 0.7139.89

3 53 Herman Hoff Mjøsteam Hvit 0.9940.17

Kvinner Senior 500 m (1)
1 32 Arwen Szygenda Sør-Fron IL Hvit 0.0042.56

11 Julie Berg Sjøbrend Mjøsteam 0 WDR

Menn Senior 500 m (1)
1 60 John Ivar Kristensen SSK Toten Rød 0.0044.18

2 35 Torgeir Rundsveen Sør-Fron IL Hvit 6.6350.81

Referee:

Hego Resultat systemLisens: 13.12.2021 19:52:04Page 2 of 2HOA



Rnk St.nr Navn Klubb Sluttid / Diff

Kveldsløp nr 3, 13.12.2021

RESULTATER
Vikingskipet

Bane

Rekrutt 500 m (2)
43 Dorthe W. Fosså SSK Toten Hvit 1.15.03

45 Ellinor T. Raudberget Gjøvik SK Rød 1.14.10

47 Lillian Sparby Gjøvik SK Rød 1.17.18

51 Oleah H. Bjørnerud SSK Toten Hvit 1.11.76

Jenter 10år 400 m(2)
14 Johanne Milli Hamar IL Rød 58.55

38 Ilse Blanken Sør-Fron IL Hvit 1.04.33

39 Sunniva Øverjordet Sør-Fron IL Hvit 46.87

Jenter 11år 1000 m(2)
1 13 Nila Mariell Nybakk Hamar IL Gul 0.001.56.87

2 28 Ava Skinstad Nord-Odal IL Rød 5.672.02.54

Gutter 11år 1000 m(2)
1 48 Oliver Raudberget Gjøvik SK Blå 0.001.56.37

2 52 Arthur H. Bjørnerud SSK Toten Hvit 10.762.07.13

Jenter Junior B 1000 m(2)
1 61 Aurora Løvås Nord-Odal IL Gul 0.001.24.00 MT

2 49 Ingrid Håkegård Eichler SSK Toten Rød 9.911.33.91

Gutter Junior B 1000 m(2)
1 24 Christoffer Hovde Mjøsteam Hvit 0.001.24.86

Kvinner Junior A 1000 m(2)
1 31 Sarah Marie Sanderud Nord-Odal IL Blå 0.001.26.99

2 40 Kari-Celine Reiss-Jacobsen SSK Toten Hvit 0.371.27.36

Menn Junior A 1000 m(2)
1 58 Joren Sleeking Mjøsteam Gul 0.001.17.93

2 29 Thomas Andreassen Nord-Odal IL Blå 1.071.19.00

3 53 Herman Hoff Mjøsteam Rød 1.671.19.60

Kvinner Senior 1000 m(2)
1 32 Arwen Szygenda Sør-Fron IL Gul 0.001.25.50

11 Julie Berg Sjøbrend Mjøsteam 0 WDR

Menn Senior 1000 m(2)
1 26 Vegard Hansen Kongsvinger SK Hvit 0.001.17.49

2 35 Torgeir Rundsveen Sør-Fron IL Blå 27.161.44.65

Referee:

Hego Resultat systemLisens: 13.12.2021 19:53:52Page 1 of 1HOA



Rnk St.nr Navn Klubb Sluttid / Diff

Kveldsløp nr 3, 13.12.2021

RESULTATER
Vikingskipet

Bane

Rekrutt 400 m(3)
6 Kristian Evensen Hamar IL Hvit 1.09.56

10 Sanna Aasheim Hamar IL Rød 1.03.78

16 Sofie Thorshaug Hamar IL Hvit 1.08.91

37 Ivan Blanken Sør-Fron IL Rød 1.43.14

45 Ellinor T. Raudberget Gjøvik SK Rød 59.63

47 Lillian Sparby Gjøvik SK Hvit 1.04.64

56 Mari Bryhn Stange SK Hvit 52.74

Jenter 11år 1500 m(3)
1 33 Victoria Melgårdshagen Sør-Fron IL Blå 0.002.49.09

Jenter 12år 1500 m(3)
1 34 Linnea   Melgårdshagen Sør-Fron IL Blå 0.002.34.55

2 41 Maren Bjerke Wullum SSK Toten Gul 10.662.45.21

3 21 Sigrid Bakken Vold Hamar IL Hvit 11.232.45.78

Gutter 12år 1500 m(3)
1 36 Elias Brubak Sør-Fron IL Gul 0.002.32.15

2 25 Theodor Henriksen Kongsvinger SK Hvit 10.242.42.39

3 46 Julian Seeland Gjøvik SK Rød 15.092.47.24

Referee:

Hego Resultat systemLisens: 13.12.2021 19:59:13Page 1 of 1HOA



Rnk St.nr Navn Klubb Sluttid / Diff

Kveldsløp nr 3, 13.12.2021

RESULTATER
Vikingskipet

Bane

Jenter Junior C 3000 m(4)
1 22 Linnea   Haneberg Hamar IL Rød 0.005.25.62

27 Josefine Henriksen Kongsvinger SK Rød DQ

Jenter Junior B 3000 m(4)
1 62 Johanne  Braathen Kongsvinger SK Hvit 0.005.44.28

Gutter Junior B 3000 m(4)
1 19 Finn Elias Haneberg Hamar IL Rød 0.004.19.23

2 12 Filip Møller Nordal Mjøsteam Hvit 2.244.21.47

3 23 Sivert Refsdal Hamar IL Blå 14.824.34.05 MT

Menn Junior A 3000 m(4)
1 55 Birk Finnstø Refsaas Mjøsteam Gul 0.004.10.44

2 54 Viktor Smedstad Haukaas Mjøsteam Blå 5.924.16.36

Menn Senior 3000 m(4)
1 59 Robin Sleeking Mjøsteam Gul 0.004.29.40 MT

2 60 John Ivar Kristensen SSK Toten Hvit 25.154.54.55 MT

Referee:

Hego Resultat systemLisens: 13.12.2021 20:00:29Page 1 of 1HOA



Lengde Tid R.tid

Rekrutt
500 m (2)

Kveldsløp nr 3, 13.12.2021

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

1
Hvit Oleah H. Bjørnerud NORSSK Toten51

100 m

1.11.76 0.00
16.07 16.07 500 m 1.11.76 55.69

RE

Rød Lillian Sparby NORGjøvik SK47
100 m

1.17.18 5.42
17.11 17.11 500 m 1.17.18 1.00.07

RE

2
Hvit Dorthe W. Fosså NORSSK Toten43

100 m

1.15.03 3.27
16.64 16.64 500 m 1.15.03 58.39

RE

Rød Ellinor T. Raudberget NORGjøvik SK45
100 m

1.14.10 2.34
16.51 16.51 500 m 1.14.10 57.59

RE

Signatured by referee: 

13.12.2021 19:54:01Page 1 of 1 Hego Resultat systemLisens: HOA



Lengde Tid R.tid

10år
500 m (1)

Kveldsløp nr 3, 13.12.2021

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

1
Hvit Sunniva Øverjordet NORSør-Fron IL39

100 m

56.50 0.00
14.43 14.43 500 m 56.50 42.07

J10

Rød Ilse Blanken NORSør-Fron IL38
100 m

1.26.87 30.37
21.18 21.18 500 m 1.26.87 1.05.69

J10

Signatured by referee: 

13.12.2021 19:52:45Page 1 of 1 Hego Resultat systemLisens: HOA



Lengde Tid R.tid

Fellesklasse
500 m (1)

Kveldsløp nr 3, 13.12.2021

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

1
Hvit Ava Skinstad NORNord-Odal IL28

100 m

1.09.02 29.84
14.50 14.50 500 m 1.09.02 54.52

J11 MT

2
Hvit Nila Mariell Nybakk NORHamar IL13

100 m

57.28 18.10
13.89 13.89 500 m 57.28 43.39

J11

Rød Daniel Aleksander Evensen NORHamar IL8
100 m

1.08.86 29.68
15.92 15.92 500 m 1.08.86 52.94

G11

3
Hvit Helena Evensen NORHamar IL7

100 m

1.05.88 26.70
14.01 14.01 500 m 1.05.88 51.87

JJC

Rød Arthur H. Bjørnerud NORSSK Toten52
100 m

1.01.16 21.98
14.29 14.29 500 m 1.01.16 46.87

G11

4
Hvit Thea Sofie Andreassen NORNord-Odal IL30

100 m

57.08 17.90
14.25 14.25 500 m 57.08 42.83

J12

Rød Solveig W. Fosså NORSSK Toten42
100 m

58.02 18.84
13.80 13.80 500 m 58.02 44.22

J11

5
Hvit Johanne  Braathen NORKongsvinger SK62

100 m

53.29 14.11
13.66 13.66 500 m 53.29 39.63

JJB

Rød Oliver Raudberget NORGjøvik SK48
100 m

55.38 16.20
13.91 13.91 500 m 55.38 41.47

G11

6
Hvit Torgeir Rundsveen NORSør-Fron IL35

100 m

50.81 11.63
13.38 13.38 500 m 50.81 37.43

MS

Rød Victoria Melgårdshagen NORSør-Fron IL33
100 m

53.71 14.53
13.85 13.85 500 m 53.71 39.86

J11

7
Hvit Julian Seeland NORGjøvik SK46

100 m

51.15 11.97
12.95 12.95 500 m 51.15 38.20

G12

Rød Maren Bjerke Wullum NORSSK Toten41
100 m

52.16 12.98
13.33 13.33 500 m 52.16 38.83

J12

8
Hvit Linnea   Haneberg NORHamar IL22

100 m

48.21 9.03
12.62 12.62 500 m 48.21 35.59

JJC

Rød Sigrid Bakken Vold NORHamar IL21
100 m

50.44 11.26
12.93 12.93 500 m 50.44 37.51

J12

Signatured by referee: 

13.12.2021 19:52:12Page 1 of 2 Hego Resultat systemLisens: HOA



Lengde Tid R.tid

Fellesklasse
500 m (1)

Kveldsløp nr 3, 13.12.2021

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

9
Hvit Linnea   Melgårdshagen NORSør-Fron IL34

100 m

48.24 9.06
12.56 12.56 500 m 48.24 35.68

J12

Rød Josefine Henriksen NORKongsvinger SK27
100 m

50.35 11.17
12.88 12.88 500 m 50.35 37.47

JJC

10
Hvit Elias Brubak NORSør-Fron IL36

100 m

47.95 8.77
12.54 12.54 500 m 47.95 35.41

G12

Rød Theodor Henriksen NORKongsvinger SK25
100 m

49.35 10.17
12.48 12.48 500 m 49.35 36.87

G12

11
Hvit Sarah Marie Sanderud NORNord-Odal IL31

100 m

43.93 4.75
12.30 12.30 500 m 43.93 31.63

KJA

12
Hvit Arwen Szygenda NORSør-Fron IL32

100 m

42.56 3.38
11.60 11.60 500 m 42.56 30.96

KS

Rød John Ivar Kristensen NORSSK Toten60
100 m

44.18 5.00
11.72 11.72 500 m 44.18 32.46

MS

13
Hvit Herman Hoff NORMjøsteam53

100 m

40.17 0.99
10.92 10.92 500 m 40.17 29.25

MJA

Rød Sivert Refsdal NORHamar IL23
100 m

40.49 1.31
11.09 11.09 500 m 40.49 29.40

GJB

14
Hvit Filip Møller Nordal NORMjøsteam12

100 m

40.70 1.52
11.31 11.31 500 m 40.70 29.39

GJB

Rød Thomas Andreassen NORNord-Odal IL29
100 m

39.89 0.71
11.00 11.00 500 m 39.89 28.89

MJA

15
Hvit Birk Finnstø Refsaas NORMjøsteam55

100 m

39.18 0.00
10.94 10.94 500 m 39.18 28.24

MJA

Rød Arne Lernes NORMjøsteam44
100 m

39.30 0.12
10.67 10.67 500 m 39.30 28.63

GJB

Signatured by referee: 

13.12.2021 19:52:13Page 2 of 2 Hego Resultat systemLisens: HOA



Lengde Tid R.tid

Fellesklasse
1000 m(2)

Kveldsløp nr 3, 13.12.2021

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

1
Hvit Arthur H. Bjørnerud NORSSK Toten52

200 m

2.07.13 49.64
26.81 26.81 600 m 1.16.86 50.05 1000 m 2.07.13 50.27

G11

Gul Nila Mariell Nybakk NORHamar IL13
200 m

1.56.87 39.38
25.17 25.17 600 m 1.10.23 45.06 1000 m 1.56.87 46.64

J11

Blå Torgeir Rundsveen NORSør-Fron IL35
200 m

1.44.65 27.16
24.15 24.15 600 m 1.03.46 39.31 1000 m 1.44.65 41.19

MS

2
Hvit Kari-Celine Reiss-Jacobsen NORSSK Toten40

200 m

1.27.36 9.87
20.80 20.80 600 m 52.78 31.98 1000 m 1.27.36 34.58

KJA

Rød Ava Skinstad NORNord-Odal IL28
200 m

2.02.54 45.05
26.59 26.59 600 m 1.13.69 47.10 1000 m 2.02.54 48.85

J11

Gul Arwen Szygenda NORSør-Fron IL32
200 m

1.25.50 8.01
20.24 20.24 600 m 52.11 31.87 1000 m 1.25.50 33.39

KS

Blå Oliver Raudberget NORGjøvik SK48
200 m

1.56.37 38.88
24.85 24.85 600 m 1.08.35 43.50 1000 m 1.56.37 48.02

G11

3
Hvit Christoffer Hovde NORMjøsteam24

200 m

1.24.86 7.37
18.76 18.76 600 m 47.99 29.23 1000 m 1.24.86 36.87

GJB

Rød Ingrid Håkegård Eichler NORSSK Toten49
200 m

1.33.91 16.42
23.16 23.16 600 m 58.03 34.87 1000 m 1.33.91 35.88

JJB

Gul Joren Sleeking NORMjøsteam58
200 m

1.17.93 0.44
18.47 18.47 600 m 47.45 28.98 1000 m 1.17.93 30.48

MJA

Blå Sarah Marie Sanderud NORNord-Odal IL31
200 m

1.26.99 9.50
21.08 21.08 600 m 53.04 31.96 1000 m 1.26.99 33.95

KJA

4
Hvit Vegard Hansen NORKongsvinger SK26

200 m

1.17.49 0.00
17.90 17.90 600 m 46.48 28.58 1000 m 1.17.49 31.01

MS

Rød Herman Hoff NORMjøsteam53
200 m

1.19.60 2.11
19.20 19.20 600 m 49.16 29.96 1000 m 1.19.60 30.44

MJA

Gul Aurora Løvås NORNord-Odal IL61
200 m

1.24.00 6.51
19.86 19.86 600 m 50.82 30.96 1000 m 1.24.00 33.18

JJB MT

Blå Thomas Andreassen NORNord-Odal IL29
200 m

1.19.00 1.51
18.98 18.98 600 m 48.27 29.29 1000 m 1.19.00 30.73

MJA

Signatured by referee: 

13.12.2021 19:55:11Page 1 of 1 Hego Resultat systemLisens: HOA



Lengde Tid R.tid

Fellesklasse
1500 m(3)

Kveldsløp nr 3, 13.12.2021

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

1
Hvit Sigrid Bakken Vold NORHamar IL21

300 m

2.45.78 13.63
32.88 32.88 700 m 1.14.39 41.51 1100 m 1.59.52 45.13 1500 m 2.45.78 46.26

J12

Gul Maren Bjerke Wullum NORSSK Toten41
300 m

2.45.21 13.06
33.74 33.74 700 m 1.15.75 42.01 1100 m 2.00.28 44.53 1500 m 2.45.21 44.93

J12

Blå Victoria Melgårdshagen NORSør-Fron IL33
300 m

2.49.09 16.94
34.57 34.57 700 m 1.16.97 42.40 1100 m 2.02.75 45.78 1500 m 2.49.09 46.34

J11

2
Hvit Theodor Henriksen NORKongsvinger SK25

300 m

2.42.39 10.24
33.32 33.32 700 m 1.13.89 40.57 1100 m 1.57.56 43.67 1500 m 2.42.39 44.83

G12

Rød Julian Seeland NORGjøvik SK46
300 m

2.47.24 15.09
31.98 31.98 700 m 1.13.49 41.51 1100 m 1.59.56 46.07 1500 m 2.47.24 47.68

G12

Gul Elias Brubak NORSør-Fron IL36
300 m

2.32.15 0.00
32.87 32.87 700 m 1.12.20 39.33 1100 m 1.52.78 40.58 1500 m 2.32.15 39.37

G12

Blå Linnea   Melgårdshagen NORSør-Fron IL34
300 m

2.34.55 2.40
31.97 31.97 700 m 1.11.78 39.81 1100 m 1.53.93 42.15 1500 m 2.34.55 40.62

J12

Signatured by referee: 

13.12.2021 19:59:35Page 1 of 1 Hego Resultat systemLisens: HOA



Lengde Tid R.tid

Fellesklasse
3000 m(4)

Kveldsløp nr 3, 13.12.2021

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

1
Hvit Johanne  Braathen NORKongsvinger SK62

200 m

5.44.28 1.33.84
25.76 25.76 600 m 1.07.03 41.27 1000 m 1.50.92 43.89 1400 m 2.35.56 44.64

1800 m 3.21.98 46.42 2200 m 4.09.38 47.40 2600 m 4.57.14 47.76 3000 m 5.44.28 47.14

JJB

Rød Linnea   Haneberg NORHamar IL22
200 m

5.25.62 1.15.18
24.23 24.23 600 m 1.02.55 38.32 1000 m 1.42.94 40.39 1400 m 2.25.39 42.45

1800 m 3.09.10 43.71 2200 m 3.53.97 44.87 2600 m 4.40.57 46.60 3000 m 5.25.62 45.05

JJC

2
Hvit John Ivar Kristensen NORSSK Toten60

200 m

4.54.55 44.11
22.46 22.46 600 m 59.86 37.40 1000 m 1.37.97 38.11 1400 m 2.16.80 38.83

1800 m 2.56.00 39.20 2200 m 3.35.28 39.28 2600 m 4.14.29 39.01 3000 m 4.54.55 40.26

MS MT

Rød Josefine Henriksen       DQ NORKongsvinger SK27
200 m

5.58.17   DQ
24.58 24.58 600 m 1.08.51 43.93 1000 m 1.54.81 46.30 1400 m 2.42.90 48.09

1800 m 3.32.49 49.59 2200 m 4.20.29 47.80 2600 m 5.09.85 49.56 3000 m 5.58.17 48.32

JJC MT

Gul Robin Sleeking NORMjøsteam59
200 m

4.29.40 18.96
20.24 20.24 600 m 53.94 33.70 1000 m 1.28.02 34.08 1400 m 2.01.84 33.82

1800 m 2.36.99 35.15 2200 m 3.12.89 35.90 2600 m 3.51.30 38.41 3000 m 4.29.40 38.10

MS MT

Blå Sivert Refsdal NORHamar IL23
200 m

4.34.05 23.61
20.83 20.83 600 m 55.60 34.77 1000 m 1.30.02 34.42 1400 m 2.04.91 34.89

1800 m 2.40.92 36.01 2200 m 3.18.08 37.16 2600 m 3.55.84 37.76 3000 m 4.34.05 38.21

GJB MT

3
Hvit Filip Møller Nordal NORMjøsteam12

200 m

4.21.47 11.03
21.36 21.36 600 m 55.20 33.84 1000 m 1.28.94 33.74 1400 m 2.02.55 33.61

1800 m 2.36.05 33.50 2200 m 3.10.13 34.08 2600 m 3.44.90 34.77 3000 m 4.21.47 36.57

GJB

Rød Finn Elias Haneberg NORHamar IL19
200 m

4.19.23 8.79
20.54 20.54 600 m 52.25 31.71 1000 m 1.24.70 32.45 1400 m 1.58.15 33.45

1800 m 2.32.34 34.19 2200 m 3.07.60 35.26 2600 m 3.43.53 35.93 3000 m 4.19.23 35.70

GJB

Gul Birk Finnstø Refsaas NORMjøsteam55
200 m

4.10.44 0.00
20.16 20.16 600 m 52.13 31.97 1000 m 1.23.66 31.53 1400 m 1.55.73 32.07

1800 m 2.28.16 32.43 2200 m 3.01.37 33.21 2600 m 3.35.19 33.82 3000 m 4.10.44 35.25

MJA

Blå Viktor Smedstad Haukaas NORMjøsteam54
200 m

4.16.36 5.92
20.45 20.45 600 m 52.11 31.66 1000 m 1.24.52 32.41 1400 m 1.56.94 32.42

1800 m 2.30.21 33.27 2200 m 3.04.07 33.86 2600 m 3.39.53 35.46 3000 m 4.16.36 36.83

MJA

Signatured by referee: 

13.12.2021 20:00:36Page 1 of 1 Hego Resultat systemLisens: HOA
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